Toortsen | MIG/MAG lassen

BINZEL Gasmondstuk sterk conisch voor MIG/MAG pistool

145.0123
145.0124
145.0126
145.0128
145.0132
145.0739

Geschikt voor type

MB 15 AK GRIP Plus
MB 25 AK grip Plus
MB 36 KD GRIP Plus
MB 24 KD grip Plus
MB 26 KD grip Plus
Abimig W(T) 340

Inwendige diameter Uitwendige diameter

53
57
84
63.5
76
62

1.5

Conisch
Conisch
Conisch
Conisch
Conisch

Artikel

23340491
23340492
23340493
23340495
23340496
12968650

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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